別記様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高畠町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付申請書
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付規程第５条及び高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１．交付対象種別　　　 　 □分譲地購入者  　（□Ｕターン移住者　　□町外在住転入者
□町内貸家等居住者　□その他町内在住者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（□子育て世帯（子　　人））※高校生以下
□町内建築事業者　（□新築　□建売住宅）
　　　　　　　　　　　　　    □仲介手数料
２．助成金交付申請額　　  　　　　　　　　　 　円
【内訳】〔分譲地購入者〕　（□Ｕターン移住者　６０万円　□町外在住転入者５０万円
□町内貸家等居住者４０万円　□その他町内在住者３０万円）
〔子育て世帯〕　　（□子　　人×１５万円＝　　万円）※上限４５万円
　　　　　〔町内建築事業者〕（□５０万円）
　　　　　〔仲介手数料〕　　（□　　　　　　　　　　  　円）
３．事業概要 ※必要な箇所のみ記載する。

	場所
	高畠町大字福沢１９６番

	土地登記完了年月日
	令和　　年　　月　　日　※分譲地購入後、３年以内に建築する。

	建物取得年年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者
	住所

名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（予定）

	入居(予定)年月日
	　令和　　年　　月　　日

	その他助成
	　本助成金以外の融資や補助金の有無　【 無 ・ 有（　　　　　）】

４．納税状況閲覧の承諾

高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金を利用するため、担当職員が建築事業者の納税状況を確認することを承諾します。

	承諾者氏名
	住　所
	印鑑
	※税務課確認欄

	〔建築事業者〕
	高畠町

	未納の有無
【 無　・　有 】

５．添付書類
　〔共通〕　　　　　□住民票（世帯員全員記載）、□納税証明書（世帯員全員記載）
〔分譲地購入者〕　□Ｕターン移住者は過去に町内に在住していたことを証する書類、□町外在住
　　　　　　　　　　転入者は町外に在住していることを証する書類、□町内貸家等居住者は町内
貸家等に居住していることを証する書類、□その他は特にありません
　　　　　　　　　　　□分譲地の購入価格を示す契約書の写し

　　　　　　　　　　　□子育て世帯（妊娠中の方は母子健康手帳の写し　※出産予定日、母親の氏名）
　　〔町内建築事業者〕□新築又は建売住宅の取得に係る見積書の写し、□配置図及び平面図
　　〔仲介手数料〕　　□仲介手数料の契約が確認できる書類の写し
別記様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建　第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　申請者　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高畠町長　　　　印
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金に対し、高畠町補助金等の適正化に関する規則により下記の条件を付して助成金　　　　　　　　　円を交付することに決定したので、同規則第６条の規定により通知します。
記
１　補助事業者等は、次に掲げる場合にはあらかじめ町長の承認を受けなければならない。
　（イ）補助事業等の内容の変更（軽微な変更を除く。）をしようとする場合
　（ロ）補助事業等を取り下げしようとする場合
２　補助事業者等は、補助事業等に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ　　当該収入及び支出についての証拠書類等を常に整理保管しなければならない。
別記様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
高畠町長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付変更（取下げ）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け建第　　　　号で交付決定通知のあった高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。

記

	変更の内容又は

取下げの理由

別記様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建　第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　申請者　氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高畠町長　　　印
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付変更（取下げ）承認通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請であった高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金の変更（取下げ）について、承認します。

	変更の内容又は

取下げの理由

別記様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
高畠町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付け建第　　　号で交付決定通知のあった高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地事業について、高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付規程第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１．交付対象者　　　　 　 □分譲地購入者  （□Ｕターン移住者　　□町外在住転入者
□町内貸家等居住者　□その他町内在住者）
□子育て世帯（子　　人）
□町内建築事業者　□新築　□建売住宅
　　　　　　　　　　　　　    □仲介手数料
２．助成金交付決定額　　  　　　　　　　 　　　円
【内訳】〔分譲地購入者〕　（□Ｕターン移住者　６０万円　□町外在住転入者５０万円
□町内貸家等居住者４０万円　□その他町内在住者３０万円）
〔子育て世帯〕　　（□子　　人×１５万円＝　　万円）※上限４５万円

　　　　　〔町内建築事業者〕（□５０万円）
　　　　　〔仲介手数料〕　　（□　　　　　　　　　  　　円）
３．事業概要 ※必要な箇所のみ記載する。

	場所
	高畠町大字福沢１９６番

	土地登記完了年月日
	令和　　年　　月　　日　※分譲地購入後、３年以内に建築する。

	建物取得年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者
	住所

名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（予定）

	入居年月日
	　令和　　年　　月　　日

	 現地確認
（町　記　入）
 ※住宅取得のみ
	　確認年月日
	　令和　　年　　月　　日

	　確認者（職氏名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

４．添付書類
〔分譲地購入者〕　　□分譲地の購入に要した費用に係る領収書の写し
　　　〔町内建築事業者〕　□住宅取得に要した費用に係る契約書の写し
□建売住宅を取得した住宅の写真
　　　〔仲介手数料〕　　　□仲介手数料の支払いが確認できる書類の写し
別記様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建　第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　申請者　氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高畠町長　　　印
高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金交付額確定通知書
令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金については、高畠町補助金等の適正化に関する規則第１５条の規定により下記のとおり確定する。
記

　　　確定助成金　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　交付決定助成金　　金　　　　　　　　　　　円
別記様式第７号（第１０条関係）

高畠町フォーチュンタウン駅西分譲地移住定住助成金請求書

金　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日付け建第　　　　号をもって確定された高畠町フォーチュン
タウン駅西分譲地移住定住助成金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

　令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
高畠町長　殿

補助金の振込み先について
①　金融機関名　　　　　：

②　本・支店の区分　　　：
③　預金の種類　　　　　：
④　口座名義　　　　　　：
⑤　口座名義のフリガナ　：
⑥　口座番号　　　　　　：